EXPLICIT BREVILOQUIUM PEREGRINATIONIS ET MANSIONUM,
QUAS USQUE AD QUADRAGINTA DUAS HABUIT IN DESERTO
HUJUS MUNDI, THOMAS, PRIMUM EPISCOPUS LEXOVIENSIS,
IN PROVINCIA ROTHOMAGENSI, DEINDE ARCHIEPISCOPUS
CESAREÆ PALESTINE, TENDENS PER IDEM DESERTUM
AD VERAM TERRAM PROMISSIONIS, EDITUM
TRAJECTI, ANNO DOMINI MCCCCCLXXXVIII,
MENSE MADIO. DEO GRATIAS.